
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku~ Tel 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.aI 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshartit/es dhe te 
Emijke madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti3 detyrirneve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, 
date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit ti3 interesave n2. ushtrimin e funksioneve publike", 
me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

NE baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9361, oat& 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktitte interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PergjithshEm i I L W - s e ,  q6 te verifikojnit? ne tk! gjitha 
~ubjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, 
qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe tE Smijeve. 



REPUBLIKA E SHQIPEIUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P(nbkrpul hdEdsht aclryshhet (shtar dbc p&simt) ni: B o b  d#hqct~,  adrcs&n h ndodkn, 
winenth e ltryerja rl! veprbk, vkr& nL! apo nl! vrlnrte q8 pasprokt a(! dokumcnt.doni. @ 
&kpaoai, lie mnnged t? dakwnenteve vk& ql! h i  ahtau ipo p-r, pJdn tak- f# zd&ml  tl! 
gda ibj pmurle, ti5 p.lnajl?ihme dh tC hujbhme, tZ regjbtrarrorcJs ni! r t g J h t  pubUkE, pk pcriudKn 

delrlnrfal I mCprnhEm &rl& 31 dhjctor ti! vitlt tE ddolrimlt. Imteresa Mo; qi! hni! IWhje me Jn, 
bdlkwortla/tn dhe rilnijet fMdbr& 

Nr. P ~ l p l s a r b Z !  

.-~ -2 
.a.; . -- .. , 

$2. 

Nese ky format bhte  i pamjafhteshem, vazhdoni te plotEsoni 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tfi PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

P h h k n u d  b m b b t t a  ardllnmt p&vttt~, np pllp cist pjwiimrrja Sham a tL! rrdhunw ta 
J bonk, komhkme e Fdo angdtfm e vqrllahri tjct&@ k8 sjdi& be pierfitnnlr, d! kkl! apo nZ . 
udbara perron;rlc, p& b.rkltirs~rtlnlm~ d8c fOnfJPt st.dhor& v.1114 n p  tlcklujmil 
P€rcrMoaic~rtlmfn c ~ & , o r g a h r t h  oparldh.iWnlpkn mEprrrb€m dcrl m€ 31 dhjetor 
jani dguPu ti! udhunt, drrP , nr. i regJirtrtt pub* status& t* vitft te dekkrhit 
objektin a veprlmtarM .Z: stg.niut&, fnnksionin, mqtyrin e (rw~bifra dheafjnli!). 

Emri. Mbiemri. Niinshkrimi 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE ' 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZII~?  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga dtklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te dekhrimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

I 
P&PhLrual holli5skht @arfn e ddyrldt ilnandar, Sbuau e ihlyrr nga G M a  e detyrlmit te 
rhudn totnle nE Wrpo d nla2, &tPa e fllllmlt dhe dddariml i dpr#wl m k h u  pa rhiyer deri 
tii mbarbnit t i ! ~ ( m m J U v t t l ) , n r .  e konb.th dhe derl df 31 dhjrtor te a0 31 dhjmr d *ittt t€ 
interedr-bull. vitft tC dekhimit dcldrrlmlt 
P€r M i t e  banknre sham& tot& (krytsor + intern), (me rhifra dhc w (me &ifm dhe rhkrtm) 
bb€qJatjen (maajVvM) dbe k W  IIYJ~T. -1 Shuma Lryewmkhtmr 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURI* 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti nenit 22 ti? Ligjit 
nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 
disponojne veqmas nga qdo anltar i familjes. 

Shtetasiisja b&%b +$\ , bashkeshortle @ , 

Emer, a t ~ s i $ m b i e ~ r  : \'UyJ pfimije;n& mosMmadhore 13 

a#* . -. . . subjektit - I I ,. 

I . , 

, . . .  . -.. . ..~. - -C, 

1 

- 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nl.baze te pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Perparandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e fnnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE t& Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personate 
autorizuar nga Autoriteti P'ergjegjes - Inspektori i PErgjithshem i ILDKP-se, qe te 
verifikojne ne te gjitha subjektet prbate e publike, brenda dhe jashte vendit, 
interesat private dhe detyrimet financiare, qe, ekzistojne ne emrin tim dhe per . 
Ilogarini? time. 

* 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

P&hhomi b d W h t  ndryshimet (&tan dhe p.LLiaiw) J: Ilojin, riptirfaqcn, .draYn ku adodhn, 
momentin e kryerJes IB veprimft, vle6a ni! lekg rpci aI! vatutl! qB pa8qyrohct dolru~llntdonln ql! 
dlqononl, d munged tS dokumentevc vkrik ql! ken1 I ~ ~ I W  apo pnlr&eq p j d a  takrers qE zotEmnl t8 $do 
1101 puurie, t2 plnrjbbme dhc t8 haJtahm+ t# regjistnzar oae ja n€ rcgptrat publikC, pi5r perludhen nga 
deklvhniilnepYlaCm ded mZ31 dhjetor ti vCtite d a k l d d t .  

P1-l 
Nr. Vlem mc rhlfrr dhe me qale nZ % 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument jane te verteta dhe nuk kam 
deklaruar asgie qe nuk bhte  e vertete. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 


